

خبر

پیغام استقلالی‌ها
به نورافکنوقت بازگشت
فرا رسیده است

امید نورافکن یکی از بازیکنانی است که احتمال دارد در ترکیب اصلی تیم ملی در جام جهانی بازی کند. نورافکن که از تیم‌های پایه استقلال رشد کرد و به مدارج بالا رسید، اکنون عضو باشگاه سپاهان است و در مقطعی نیز به‌شدت با هواداران تیم سابق خود وارد چالش شد. با گذشت آن روزها و آرام‌تر شدن این بازیکن و رسیدن به مرز بختگی حالا هواداران استقلال نیز انتظار دارند، امید در فرصت مناسب دوباره به استقلال بازگردد. در همین راستا پیغام‌هایی از سوی هواداران استقلال برای این بازیکن ارسال شده که مضمون این درخواست‌ها بازگشت به استقلال بوده است. نورافکن اکنون در اردوی تیم ملی در اتریش به سر می‌برد و اگر شرایط مهیا باشد حتی در نیم فصل هم می‌تواند به استقلال بازگردد و برای این تیم بازی کند. البته باید دید که سران باشگاه سپاهان آیا اجازه این جدایی را خواهند داد یا خیر؟!

مصدومیت شیخ
سوزه استقلالی‌ها

شیخ دیاباته به گفته پزشکان تیم رقیب قادر نیست تا شش هفته دیگر برای این تیم بازی کند. خبری که باعث شد دستمایه‌ای برای کری خوانی هواداران استقلال با رقیب سنتی شود. بعد از اینکه خبر مصدومیت دیاباته تأیید شد، بسیاری از هواداران استقلال با پوزخندی به این خبر، خرید سرخ‌ها را که کلی سروصدا به پا کرد زیر سؤال بردند. برخی استقلالی‌ها با این سؤال که شیخ کجایی؟! نسبت به مصدومیت مهاجم سابق خود واکنش نشان دادند. دیاباته دو فصل قبل برای استقلال بازی می‌کرد و حضورش در تیم رقیب خبر تلخی برای هواداران استقلال بود.

توصیه ساپینتو به بابایی:
کارت نگیری!

صالح حمدانی در اردوی تیم ملی در کشور اتریش به سر می‌برد اما پیمان بابایی در تمرینات استقلال حی و حاضر است. بابایی که توانسته موجی از امیدواری در خط حمله ایجاد کند. اگر حمدانی در تمرینات حضور داشت حتماً با توصیه ساپینتو پیرامون بازی با گل گهر مواجه می‌شد. دیداری که اگر حمدانی در آن کارت بگیرد از بازی با فولاد محروم می‌شود. سرمربی استقلال که سخت به این دو بازی متوجه است فعلاً از فرصت استفاده کرده و با پیمان بابایی که شرایط مشابهی با حمدانی دارد گفت‌وگویی انجام داده و از او خواسته در جریان بازی با گل گهر طوری بازی نکند که از داور کارت بگیرد و بازی با فولاد خوزستان را از دست بدهد. حمدانی هم که از اردوی اتریش برگردد بلافاصله ساپینتو با او در این باره جلسه سرپایی خواهد داشت.



فنون‌زاده: حسینی باید گلر اول تیم ملی باشد

قایدی برای جام جهانی آماده نبود

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

هیچ کس موافق تعطیلات طولانی مدت لیگ نیست! تیم‌ها دوباره مجبور هستند بدنسازی کنند و بعد هم باید به دنبال حریف تدارکاتی باشند که معیارشان در این مقطع لیگ سنجیده شود، اما کی‌روش دوباره به فوتبال ملی ما بازگشته و به رسم عادت همیشگی تقویم فوتبال ایران در تصاحب سرمربی پرتغالی است. با تصمیم کی‌روش باید بازی‌ها تعطیل می‌شد تا تیم ملی در اتریش اردو بزند. روزشمار برای شروع جام جهانی روشن شده و تیم ملی مجبور است تا آبان ماه خودش را برای ماراتن بزرگ آماده کند، ماراتنی که پیش‌بینی نتایجش برای هر فوتبالیستی تا حدود زیادی مشخص است. در خصوص بازی‌های تدارکاتی تیم ملی، خط

خوردن چند بازیکن استقلالی تیم ملی و همچنین شرایط استقلال در شش بازی که گذشت با مهدی فنونی‌زاده پیشکشوت استقلال هم‌کلام شدیم. شش هفته از بازی‌های لیگ برتر گذشت، انتقادات زیادی از استقلال شد و اینکه ساپینتو هنوز شناختی از بازیکنان خودش در طول این مدت به دست نیاورده! نظر شما در خصوص عملکرد ساپینتو و استقلال در چند هفته گذشته چیست؟ به نظر من استقلال منهای دو مسأله که گرفت - البته مساوی که مقابل پیکان گرفت به دلیل این بود که تیم پیکان برنامه خود را در زمین مسابقه پیاده کند - در بازی‌های دیگر خصوصاً بازی با نساجی عملکرد بدی نداشت. اما خیلی‌ها بر این باور هستند که ساپینتو هنوز به شناخت از بازیکنان خود نرسیده است و بزرگترین

ایرادی که از او می‌گیرند به خاطر نحوه استفاده‌اش از یامگا است! من هم اعتقاد دارم جای یامگا دفاع راست نیست. این بازیکن عملاً در زمین بی‌کار شده و خودش هم انگار میل و رغبتی برای بازی در این نقطه زمین ندارد. اگر حمدانی مصدوم نبود، قطعاً ساپینتو از او در دفاع راست استفاده می‌کرد و در نهایت یامگا می‌توانست یک خط جلوتر بازی کند. امیدوارم اما در فرصتی که پیش آمده ساپینتو بتواند با شناخت از بازیکنان خود، هفته‌های بهتری را پیش رو داشته باشد. بعد از تعطیلات دوبازی مهم و حساس (بازی با گل گهر و فولاد) پیش روی استقلال است، نظرتان در خصوص این دوبازی چیست؟ بازی‌های حساسی است و هر دو تیم مقابل استقلال قدرتمند هستند، اما استقلال نشان داده که مقابل تیم‌های

قدرتمند بهتر بازی می‌کند خصوصاً مقابل تیم گل گهر سیرجان، چون تیم‌های امیرقلعه‌نویی فوتبال قشنگی را به معرض نمایش می‌گذارند و همین مسأله باعث می‌شود که تیم استقلال بازی خوبی انجام دهد و امیدوارم نتایج هم به نفع استقلال باشد. کی‌روش به تیم ملی بازگشت، نظرتان در این خصوص چیست؟ با آمدن او دوباره تمام فوتبال دستش افتاد و برای همه چیز تصمیم می‌گیرد و مسئولان فدراسیون هم نشان دادند که به تمام دستورات او فقط می‌گویند: «چشم». با نظر او هم دوباره لیگ تعطیل شد. فکر می‌کنید با کی‌روش ما از گروهان صعود می‌کنیم؟ اصلاً این‌طور نیست، فقط دفاع اتوبوسی می‌چیند تا شکست سنگین نخوریم. چند بازیکن استقلال توسط او از

لیست تیم ملی کنار گذاشته شدند. نظران درباره تصمیم او چیست؟ مهدی قایدی آماده نبود و می‌توان گفت که خط خوردن این بازیکن به حق بود. مهدی نباید به امارات می‌رفت چون در این کشور از فوتبال عقب افتاد و حالا نتیجه این رفتن هم در اردوی تیم ملی مشخص شد. در مورد محبی چطور؟ نه، محبی باید در لیست تیم ملی می‌ماند و کنار گذاشتن او اشتباه بود. محبی یکی از بهترین بازیکنان ایران است. حسینی به تیم ملی دعوت شده اما بعید است که درون دروازه قرار بگیرد. اتفاقاً می‌خواستیم در مورد سید حسین حرف بزنم. حسینی بهترین گلر ایران است و باید گلر اول تیم ملی باشد و در جام جهانی از او استفاده کنند. اما نمی‌دانم چرا از او استفاده نمی‌شود و به همین راحتی حق او را ضایع می‌کنند.

جای یامگا دفاع راست نیست. این بازیکن عملاً در زمین بی‌کار شده و خودش هم انگار میل و رغبتی برای بازی در این نقطه زمین ندارد. اگر حمدانی مصدوم نبود، قطعاً ساپینتو از او در دفاع راست استفاده می‌کرد و در نهایت یامگا می‌توانست یک خط جلوتر بازی کند.



مهدی مهدی‌پور

حمایت کامل

مهدی مهدی‌پور یکی از بازیکنانی بود که در لیست نهایی اردوی اتریش کی‌روش جایی نداشت و با این حساب به نظر می‌رسد او باید قید حضور در جام جهانی را بزند. مهدی‌پور پس از بازگشت به اردوی آبی پوشان با استقبال هم‌تیمی‌های خود روبه‌رو شد و همه از او خواستند که با روحیه به بازی در استقلال ادامه دهد زیرا او یکی از مهره‌های اصلی تیم ساپینتو برای رسیدن به موفقیت در لیگ بیست و دوم به حساب می‌آید.



سبحان خاقانی

علت مصدومیت مشخص شد

سبحان خاقانی که این روزها به دلیل مصدومیت رباط صلیبی دور از میادین است در تازه‌ترین مصاحبه خود اعلام کرده که دلیل مصدومیتش تمرین در زمین نامطلوب بوده و این مصدومیت هیچ ربطی به تمرینات فشرده و سخت ساپینتو در پیش فصل ندارد. سبحان به تازگی عصا را کنار گذاشته و انتظار می‌رود که برای نیم فصل آماده بازی برای آبی پوشان باشد.



میثم بانو

در غم از دست دادن پدر

روز گذشته با خبر شدیم که میثم بانو بازیکن خوش تکنیک سابق استقلال که سابقه بازی در تیم ملی و باشگاه‌های شمشوک، پرسپولیس، تراکتور سازی و نساجی مازندران را در کارنامه دارد و اکنون به عنوان معاون ورزشی نساجی فعالیت می‌کند، در غم از دست دادن پدرش عزادار شده است. از طرف روزنامه ایران ورزشی به میثم بانو و خانواده‌اش این غم سنگین را تسلیت می‌گوییم.

نگاه فنی

۹ بازی، چهار دقیقه

حال حسین زاده در شارلروا خوب نیست

امیرحسین حسین‌زاده کجا است؟ بازیکنی که فصل پیش در ترکیب استقلال آقایی می‌کرد و با گلزنی‌های پی‌درپی و موقعیت‌سازی‌های مکرر تبدیل به مرد اول تیمش شده بود. حسین‌زاده در استقلال سیر صعودی قابل توجهی داشت. او که از تیم سقوط کرده سایپا به استقلال پیوست در حالی که کمتر کسی تصور داشت به چهره درخشان استقلال لیگ بیست و یکم تبدیل شود، اما به سرعت در پازل تاکتیکی فرهاد مجیدی جا گرفت و موفق شد به یک عنصر کلیدی در خط حمله بدل شود. قهرمانی با استقلال در عین حال که آمار قابل

توجهی از او به جا گذاشت موجب شد باشگاه شارلروای بلژیک برای به خدمت گرفتن ستاره استقلال آستین بالا بزند و حسین‌زاده که تشنه جدایی از استقلال و پیوستن به لیگ‌های اروپایی بود به این پاسخ نه گفت و در حال و هوایی که هواداران استقلال به‌شدت خواهان تداوم حضورش در این باشگاه بودند، از ترکیب آبی‌ها جدا شد. حسین‌زاده اما تا به امروز نتوانسته روزهای خوشی را در باشگاه جدیدش سپری کند. گرچه او به آمالش نزدیک شده و در فوتبال اروپا کسب تجربه می‌کند اما در ۹ هفته‌ای که از لیگ بلژیک گذشته

تنها چهار دقیقه فرصت بازی یافته است. وضعیتی که باعث شد کارلوس کی‌روش باوجود آنکه او لژیونر است و در اروپا بازی می‌کند، قلم قرمز بکشد روی نامش و او را از فهرست ملی پوشان حذف کند. حسین‌زاده در دوران کوتاه مربیگری اسکوپچ به اردوی تیم ملی فراخوانده شده بود و هیچ بعید نبود او نیز در کنار مهدی قایدی به جام جهانی برود اما آمدن کارلوس کی‌روش معادلات حسین‌زاده را هم به هم زد تا این بازیکن نیز در کنار مهدی قایدی از حضور در جام جهانی فوتبال محروم شود. کی‌روش حتی نام حسین‌زاده را در دایره بازیکنانی که



آخریاً به اردوی تیم ملی دعوت شده بودند، قرار نداد تا مشخص شود در این برهه به این بازیکن احساس نیاز نمی‌کند. البته برای حسین‌زاده که آرزوهای بزرگی در سر دارد و به دنبال بازی در تیم‌های بارسلونا و دورتموند است، نباید تصمیم کی‌روش برایش فضای یأس آوری ایجاد کند. او می‌تواند با تثبیت جایگاه خود به بازی در تیم ملی امیدوار باشد و دوباره به تیم ملی دعوت شود. شاید بعد از جام جهانی حسین‌زاده را دوباره در ترکیب تیم ملی ببینیم؛ با همان دریل‌های جذاب و تکنیک ناب و در عین حال گلزن و موقعیت‌شناس.